
DODATEK Č.  4  KE SMLOUVĚ O NÁJMU REKLAMNÍCH PLOCH NA STOŽÁRECH 
VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY – MALOOBCHODNÍ PRONÁJEM 

 ZE DNE 23.11.2021 

 

(1) Hlavní město Praha 

se sídlem:  Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
IČO:   000 64 581 
DIČ:    CZ00064581 
bankovní spojení: PPF Banka, a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu:  409025-0005157998/6000 
(dále jen „HMP“) 

zastoupené společností: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem:   Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 
IČO:    256 72 541  
DIČ:    CZ25672541  
zápis: společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl B, vložka 5402 
(dále jen „THMP“) 

(společně dále jen jako „Pronajímatel“) 

 

a 

 

(2) BULLDOG REKLAMA s.r.o. 

se sídlem:  Přetlucká 3354/12, 100 00 Praha 10 
IČO:    261 57 527 
DIČ:    CZ26157527 
zápis:  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 75379 
zastoupená:   Ing. Zdeňkem Doležalem, jednatelem společnosti a 

Ing. Janem Králíkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Nájemce“) 
 

(Pronajímatel a Nájemce společně též jako „Smluvní strany“, každý jednotlivě pak jako 
„Smluvní strana“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 23. 11. 2021 Smlouvu o nájmu reklamních ploch na stožárech 
veřejného osvětlení hlavního města Prahy – maloobchodní pronájem, jejímž předmětem je 



pronájem reklamních ploch na stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP za účelem 
instalace a provozování reklamních nosičů (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle  
čl. XXIII. odst. 23.6 Smlouvy tento dodatek č. 4 (dále jen „Dodatek“), účelem kterého jsou 
úpravy Smlouvy spočívající ve změně přílohy č. 1 Smlouvy „Soupis (evidence) pronajatých 
reklamních ploch – technická specifikace“, tedy ve změně seznamu reklamních ploch na 
stožárech veřejného osvětlení ve vlastnictví HMP, které jsou předmětem nájmu dle Smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly na změnách ve smyslu předchozí věty v souladu s čl. VIII. odst. 8.9 
Smlouvy.   

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Příloha č. 1 „Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace“ se 
v plném rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 
význam jako v Smlouvě. 

3.2 Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti beze 
změn.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
dnem 1. 4. 2022. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a současně souhlasí se zveřejněním 
údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 
Dodatku.  

3.4 Zaslání Dodatku správci registru k uveřejnění v registru smluv zajistí v souladu s čl. XXIII. odst. 
23.3 Smlouvy Pronajímatel. Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé 
Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout 
mohla.  

3.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a jeho úplný text.  

3.6 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a že se nejedná ani 
o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení  
§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv.  

3.7 Záměr pronájmu reklamních ploch pro umístění reklamních nosičů byl zveřejněn na úřední 
desce Magistrátu hlavního města Prahy.  

3.8 Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 
Pronajímatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Nájemce obdrží jedno (1) vyhotovení.  



3.9 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho níže připojují svoje podpisy.  

3.10 Nedílnou součást Dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace 

 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

V Praze dne: …………………. 

 

 

 

 

 

__________________________   

Tomáš Jílek  

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________   

Jan Králík 

jednatel společnosti 

BULLDOG REKLAMA s.r.o.  

 

 

_________________________   

Ing. Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 

  

 



Příloha č. 1: Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace

Číslo stožáru Ulice Počet nosičů na stožáru Omezení Typ nosiče Formát Pozice nosiče na stožáru
Reklamní sdělení:    Jednostranně / 

Oboustranně
Posudková cena za kus (Kč) Cena za kus -30% (Kč) 

001292 U vršovického nádraží 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Oboustranně
001365 Vršovická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně
001695 Bohdalecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
004842 Na Padesátém 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně
007298 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
009086 K Horkám 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
009570 Rabakovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
012265 Milánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně
301618 Vinohradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
301675 Vinohradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
302007 Jana Želivského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
302841 U Vinohradské nemocnice 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Oboustranně
411231 Pacovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
412687 Thomayerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
412697 Thomayerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
412699 Thomayerova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
415058 Spořilovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
417460 Lhotecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
422008 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
422025 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
422575 Opatovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
423111 Mírového hnutí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
426176 Litochlebské nám. 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
431634 Pod Chodovem 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
500467 nám. 14. října 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Oboustranně
506557 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
506585 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
506587 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
506635 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
506802 Jeremiášova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
508635 Mukařovského 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
510435 Rozvadovská spojka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Oboustranně
512122 K Barrandovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
512146 K Barrandovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
512600 Pod Klapicí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
513289 Vrážská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Oboustranně Jednostranně
513382 Výpadová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
515498 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
515581 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
515582 Strakonická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
518862 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
519701 Řeporyjské náměstí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Oboustranně
522001 Výpadová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
522653 Řevnická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
523484 Mezichuchelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
523485 Mezichuchelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
523486 Mezichuchelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
603075 U Vojenské nemocnice 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Oboustranně
605103 Dejvická 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
606168 Generála Píky 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
606187 Gymnasijní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
611875 Vlastina 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Oboustranně
612527 Drnovská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Jednostranně Jednostranně
615741 Plzeňská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
617167 Evropská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
618552 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně

1/3



Příloha č. 1: Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace

618585 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
620147 Karlovarská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
700511 Veletržní 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně
700697 Milady Horákové 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně
703209 Trojská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně
800243 Křižíkova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Oboustranně
800348 Rohanské nábř. 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
800363 Rohanské nábř. 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně
800365 Rohanské nábř. 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Vlajka A Jednostranně Jednostranně
801111 Wilsonova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
801798 Bulovka 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
802084 Budínova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Oboustranně
803937 Horňátecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
804393 Střelničná 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
806489 Liberecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
807999 Lodžská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
809118 Povltavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
809140 Povltavská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
900140 K Žižkovu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
900256 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
900289 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
900338 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
900363 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
900440 Poděbradská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
900504 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
900634 Freyova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Oboustranně
900890 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
901083 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
901735 Vysočanská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
908002 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
908203 Průmyslová 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex C Střed Jednostranně
918787 Náchodská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
920995 Českomoravská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
002886 Práčská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
004855 Na Padesátém 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
007504 Švehlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
007550 Švehlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
007575 Švehlova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
007697 Pražská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
008498 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
008516 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
008538 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
008543 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
008591 Hornoměcholupská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
010065 Kutnohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
012265 Milánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
012956 K Měcholupům 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
012993 Přátelství 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
013021 Přátelství 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
017745 Kutnohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
404185 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
404235 Novodvorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
412448 Zálesí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
412489 Zálesí 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
417361 Mariánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
417393 Mariánská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
601415 Bělohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
602050 Pod Královkou 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

2/3



Příloha č. 1: Soupis (evidence) pronajatých reklamních ploch – technická specifikace

900502 Chlumecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
901019 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
901074 Kolbenova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
902144 Prosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) horiznont B Střed Jednostranně
902149 Prosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) horiznont B Střed Jednostranně
902153 Prosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) horiznont B Střed Jednostranně
902155 Prosecká 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) horiznont B Střed Jednostranně
511250 V Úvalu 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
802087 Budínova 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed oboustranně
005592 Kutnohorská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
013556 Podleská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
018941 Ke Kříži 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Jednostranně Jednostranně
904269 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
904291 Kbelská 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
804342 Střelničná 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně
812172 Střelničná 1 dle Pravidel (jednostranně, střed) Flex B Střed Jednostranně

130 136 197,67 Kč

3/3




